

Skouboe Grafiske Tegnesteue ApS

(CVR-nr. 16289973)

Tjæreborg Stationsvej 1, Tjæreborg

Årsrapport for 2021

(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. april 2022

Dirigent: Erik Skouboe

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Skouboe Grafiske Tegnestue ApS
Tjæreborg Stationsvej 1
6731 Tjæreborg

Telefon: 75 17 55 18
E-mail: skouboe@mac.com

CVR-nr.: 16 28 99 73
Stiftet: 23. juni 1992
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Skouboe

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Erik Skouboe, Lillekrog 17, 6731 Tjæreborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af reklameydelse. Herudover sælges tryksager som handelsvarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 132.406.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.133.571 og en egenkapital på kr. 834.776.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	564.329	493
1 Personaleomkostninger.....	-371.027	-326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-13.800	-14
DRIFTSRESULTAT	179.502	153
Andre finansielle indtægter.....	-6.103	-3
Andre finansielle omkostninger	-3.493	-7
RESULTAT FØR SKAT	169.906	143
2 Skat af årets resultat.....	-37.500	-29
ÅRETS RESULTAT	132.406	114
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat	18.006	1
DISPONERET I ALT	132.406	114

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.321	54
Materielle anlægsaktiver	40.321	54
Deposita	19.500	20
Finansielle anlægsaktiver	19.500	20
ANLÆGSAKTIVER	59.821	74
Varelager	20.000	20
Varebeholdninger	20.000	20
Debitorer	151.378	116
Andre tilgodehavender.....	0	2
Tilgodehavender	151.378	118
Likvide beholdninger	902.392	911
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.073.770	1.049
AKTIVER	1.133.591	1.123

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	595.376	578
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
EGENKAPITAL	834.776	816
Udskudt skat	2.900	4
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.900	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.102	22
Selskabsskat	14.500	7
Anden gæld.....	127.803	193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	133.510	81
Kortfristede gældsforpligtelser	295.915	303
GÆLDSFORPLIGTELSER	295.915	303
PASSIVER	1.133.591	1.123

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	577.370	577
Årets resultat	18.006	1
Overført resultat ultimo	595.376	578
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	111
Foreslået udbytte	114.400	113
Udloddet udbytte	-110.600	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113
EGENKAPITAL	834.776	816

NOTER

	2021	2020 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	343.697	300
Andre omkostninger til social sikring	27.330	26
Personaleomkostninger i alt	<u>371.027</u>	<u>326</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	38.500	31
Udskudte skatter	-1.000	-2
Skat af årets resultat i alt	<u>37.500</u>	<u>29</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		961.751
Kostpris 31. december 2021		961.751
Af-/nedskrivninger, primo		-907.630
Årets af-/nedskrivninger		-13.800
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-921.430
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>40.321</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ikke ydet kautions- eller garantiforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		